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NJOFTIM PËR SESIONET INFORMUESE
Thirrja e dytë për propozime në kuadër të Programit të Bashkëpunimit Ndërkufitar 
Mali i Zi - Kosovë 2014-2020

Reference: EuropeAid/162-019/ID/ACT/MULTI

Drejtoria për Financim dhe Kontraktim të Fondeve të Asistencës së BE-së në Ministrinë e Financave të Malit të Zi, si Autoritet Kontraktues, i fton aplikantët potencial të kësaj Thirrje për Propozime të marrin pjesë në këto sesione informuese:
	Data
	Qyteti/shteti
	Lokacioni
	Koha

	
26 Shkurt 2019
	
Gjakovë, Kosovë
	
Hotel Çarshia e Jupave
 Ismail Qemajli 9
	
11:00  

	27 Shkurt 2019
	Pejë. Kosovë
	Hotel Dukagjini, 
Sheshi i Dëshmorëve 3
	11:00 

	28 Shkurt 2019
	Kollashin, Mali i Zi 
	Hotel Four Points Sheraton
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	11:00 

	1 Mars 2019
	Ulqin, Mali i Zi
	Hotel The Long Beach, 
Plazha e madhe pn
	11:00 
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